

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

#### UNIVERSITAS JEMBER

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT Jalan Kalimantan No. 37 Telephone 0331-339385 Fax. 331-337818 Jember

Email: lp2m@unej.ac.id

Nomor: 026/UN25.3.1/LT/2022

06 Januari 2022

Lamp.: 1 (jadwal acara)

Perihal: Undangan Partisipasi dalam Workshop

Kepada Yth. Bapak Ibu Dosen Peneliti di Universitas Jember

#### Dengan hormat,

Dalam rangka meningkatkan partisipasi peneliti di lingkungan Universitas Jember pada penelitian dan pengabdian Direktorat Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi, Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi Kemendikbud Riset dan Teknologi, maka kami bermaksud mengadakan workshop Peningkatan Kapasitas Peneliti tentang Pemahaman Skema Penelitian dan Pengabdian Perguruan Tinggi Vokasi.

Hari/tanggal : Senin, 10 Januari 2022 Waktu : pkl. 09.00-12.00 WIB

(Sesuai jadwal dan agenda kegiatan terlampir)

Link Pendaftaran : https://unej.id/PendaftaranWorkshopKapasitasPeneliti

Acara ini gratis dan terbuka tidak hanya untuk peneliti Universitas Jember tetapi juga para peneliti dari institusi lainnya. Bagi peserta yang hadir dalam acara akan mendapatkan *ecertificate*.

Demikian informasi yang kami sampaikan. Atas perhatiannya, disampaikan terima kasih.



## Lampiran

## JADWAL DAN AGENDA KEGIATAN

## PENINGKATAN KAPASITAS PENELITI 2022, 10 Januari 2022 "Pemahaman Skema Penelitian dan Pengabdian Perguruan Tinggi Pendidikan Vokasi"

No.	Kegiatan/Acara	Waktu	PJ
1.	Registrasi Peserta, Audio & Video Check	08.45 -	Panitia
		09.00	
2.	Pembukaan		
	a. Menyanyikan Lagu Indonesia Raya dan Hymne	09.00 -	MC
	Universitas Jember	09.15	
	b. Sambutan Ketua LP2M		
	Prof. Dr. Yuli Witono, STP., MP.		
	c. Sambutan Warek 1 sekaligus membuka acara.		
	Dr. Ir. Iwan Taruna, M.Eng, IPM.		
	d. Doa		
3.	Sesi I		
	"Sosialisasi dan Pemaparan panduan penelitian	09.15 –	Moderator/
	pengabdian XIII revisi"	10.15	Fasilitator:
	Pembicara:		M. Rondhi,
	Prof. Drs. Agus Subekti, M.Sc., Ph.D		S.P., M.P.,
			Ph.D.
	Diskusi dan Tanya Jawab	10.15 - 10.45	(Sekretaris
4.	Sesi II	10.45	3 LP2M
	"Simulasi Sistem Informasi Manajemen Penelitian	11.30	UNEJ)
	dan Pengabdian Kepada Masayarakat 2022"		
	Pembicara:		
	Kahar Muzakhar, S.Si, Ph.D		
	Diskusi dan Tanya Jawab	11.30 –	
		12.00	
5.	Penutup		MC